Ministero dell Istruzione, dell’ Universitad e della Ricerca
- [stitato ga/rr/aﬁef/(&/bﬂ Statate

-
> w

- — - —

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel-fax- 0824-922063-
CM.- 1.C.- BNIC81700B- C.M. - C.T.%. - BNCT705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel. 0824-928129- fax 0824 927281

e-mail: bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : hitp://www.icapice.gov.it

Prot. n. 6015 /C.2.c Apice, 31 luglio 2018

ALBO ON LINE Istituto

http://www.icapice.gov.it

OGGETTO: RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO Il FASCIA - PERSONALE ATA -
TRIENNIO 2018/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017;
VISTO il D.M. n. 947 del 01 settembre 2017;

VISTO la nota del MIUR — UFFICIO VIII — AMBITO TERRITORIALE DI BN prot. n. 3971 del 30
luglio 2018; “Personale ATA — Nuova pubblicazione Graduatorie Provvisorie 3" Fascia di
Circolo e d’Istituto — triennio 2018/2021"

DISPONE

Sono ripubblicate in data odierna (Albo on line - ww.icapice.gov.it) le graduatorie provvisorie III"
Fascia di Circolo e d’ Istituto del Personale ATA — Triennio 201/2021 .

Avverso le medesime é ammesso ricorso entro i 10 giorni dalla data di pubblicazione




